اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ يُؤْتِيْهِ مَنْ يَّشَاءُ لَعَلَّكُمْ تَتَّقُوْنَ
Digitized by Khilafat Library Rabwah

الفضل

پاکستان
لاہور

فون
۲۹۴۹

قیمت
۱۰

بدھوار ۲۰ ذوالحجہ ۱۳۶۹ھ

جلد ۳۵ * ۲۰ ربیع الثانی ۱۳۶۹ھ * ۲۰ ستمبر ۱۹۵۰ء * نمبر ۲۱۶

پندرہ روزہ نوائے دل ۵۲۵۲

دو گروہ - کراچی - ۱۸ ستمبر جناب پرائیویٹ سیکرٹری صاحب بذریعہ تار اطلاع دیتے ہیں کہ حضرت امیر المؤمنین ایدہ اللہ تعالیٰ کو نفوس سے اناقت ہے۔ مگر ابھی تک شدید کھانسی موجود ہے۔ اجاب حضور کی صحت کا مدد و علاج کے لئے درود سے دعائیں جاری رکھیں